TP-kabel Cat6 U/UTP NETSET PE UTOMHUS

TP-kabel med 4 par och kryssdelare for utomhusbruk.
Kabeln ar mantlad med UV-bestandig PE.

Pullbox 305m
24 AWG
Art.nr. 160204

Teknisk info
Skdrmning
Material-innerledare
Diameter-innerledare
Material-innerledarmantel
Tjocklek-innerledarmantel
Diameter-innerledarmantel
Material-yttermantel
Ytterdiameter

Farg

Kryssdelare

Dragtrad

Frekvensomrade

Impedans

Obalanserad DC-resistans, max
Min béjradie
Temperaturomrade, lagring
Temperaturomrade, installation

Forpackning

Fargkodning-innerledare

Frekvens D@mpning
MHz dB/100 m
1 2,00
4 3,78
8 5,32
10 5,95
16 7,55
20 8,47
25 9,51
31,25 10,67
62,50 15,38
100 19,80
200 28,98
250 32,85
Teleton AB

NEXT
dB

74,3
65,3
60,8
59,3
56,2
54,8
53,3
51,9
47,7
44,3
39,8
38,3

Sjéuddevdgen 3

352 46

u/uTp

CU (koppar)

24AWG (0,54 mm +/- 0,01 mm)
HDPE

0,21 mm

0,94 mm +/- 0,05 mm
PE

6,0 mm +/- 0,1 mm
Svart

Ja

Ja

1-250 MHz
93,8 Ohm/km
9,38 Ohm/100 m, asym. 5%

80 mm
-20°C till +50°C
-30°C till +50°C

Pullbox 305 m (1000 fot)

Par 1 Bla / BlaVit

Par 2 Orange / OrangeVit
Par 3 Gron / GronVit
Par 4 Brun / BrunVit

RL PS-NEXT
dB dB

20,0 72,3
23,0 63,3
24,5 58,8
25,0 57,3
25,0 54,2
25,0 52,8
24,3 51,3
23,6 49,9
21,5 45,4
20,1 42,3
18,0 37,8
17,3 36,3

Véxjé  Tel. 0470-455 50

ELFEXT
dB

67,8
55,8
49,7
47,8
43,7
41,8
39,8
37,9
31,9
27,8
21,8
19,8

PSELFEXT
dB

64,8
52,8
46,7
44,8
40,7
38,8
36,8
34,9
28,9
24,8
18,8
16,8

info@teleton.se

www.teleton.se

ISOLERING
LEDARE
KRYSSDELARE
DRAGTRAD
YTTERMANTEL



